

Ejendomsselskabet Kobbelvænget 74 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 70 52 30

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Kobbelvænget 74 ApS
Vestagervej 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 70 52 30
Stiftet: 3. juli 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse Steffen Ebdrup, Formand
H.C. Hansen
Chalotte Köhne

Direktion Henrik Jensen, Adm. direktør
Chalotte Köhne

Revision BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.143 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.448 t.kr. mod -2.272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen indstiller til selskabets ordinære generalforsamling, at selskabskapitalen reetableres ved kontantindskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktionær vil på generalforsamlingen stille forslag om udvidelse af selskabets kapital således, at egenkapitalen forøges med 10.000 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	3/7 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-1.143.473	-124.589
1 Personaleomkostninger	-500.795	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-350.832	-234.845
Driftsresultat	-1.995.100	-359.434
Øvrige finansielle omkostninger	-3.066.356	-1.912.202
Resultat før skat	-5.061.456	-2.271.636
Skat af årets resultat	1.613.280	0
Årets resultat	-3.448.176	-2.271.636
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.448.176	-2.271.636
Disponeret i alt	-3.448.176	-2.271.636

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	168.799.642	98.048.336
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.799.642</u>	<u>98.048.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.799.642</u>	<u>98.048.336</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.613.280	0
Andre tilgodehavender	7.256.838	197.897
Periodeafgrænsningsposter	482.573	587.516
Tilgodehavender i alt	<u>9.352.691</u>	<u>785.413</u>
Likvide beholdninger	<u>46.194.501</u>	<u>1.767.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.547.192</u>	<u>2.553.338</u>
Aktiver i alt	<u>224.346.834</u>	<u>100.601.674</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-5.719.812	-2.271.636
Egenkapital i alt	-5.619.812	-2.171.636
 Gældsforpligtelser		
Deposita	597.110	576.619
Langfristede gældsforpligtelser i alt	597.110	576.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.167.358	653.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	228.043.750	796.500
Anden gæld	158.428	100.746.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.369.536	102.196.691
Gældsforpligtelser i alt	229.966.646	102.773.310
 Passiver i alt	224.346.834	100.601.674

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	3/7 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.000	0
Andre omkostninger til social sikring	795	0
	500.795	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	98.283.181	0
Tilgang i årets løb	71.102.138	98.283.181
Kostpris 30. juni 2020	169.385.319	98.283.181
Afskrivninger 1. juli 2019	-234.845	0
Årets afskrivninger	-350.832	-234.845
Afskrivninger 30. juni 2020	-585.677	-234.845
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	168.799.642	98.048.336
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 73.853 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 168.800 t.kr. Af de deponerede ejerpantebreve på i alt 21.778 t.kr. er de stillet som sikkerhed for andet selskabs kreditengagementer på i alt 0 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.		